Inde deum q. Jairo Comen finem q. &  
In Comiti q. Prouis q. quibus iuris  
Comiti etiam q. Salus. Proxi flum  
habent. Et teneat. Cuius iuris  
et facti ex contractibus noxiis et noxi  
abus q. quibus obli bonis q. de  
libello Terji et Joro q. Abom q. &  
his prorens. Ego nibe Michaelis  
Samon q. emptor su gradibus  
ceptant su gradibus Pnditionem  
Nos ditum Nicolau Ludalt  
mibi factam promito omnia ad q.  
pstantia Juarare et compler  
q. quibus obli bona q. Actum in  
A. Illa & Alayon et  
Jeter q. Cosme Alberti et  
Jubertoni Jmercada q. dte  
Wile. de Jlaya hery. ac d  
Jabel Tomia noxi q.  
noxi et Ma. m. Joo.  
Alina noxi q. d. noxi  
cum recepit.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

el qual de Consensu Patris Sae Senia en lloc  
de testimoni a ell fes los a:

en lauria

Yo yo anor de qual Dña y saya tinda pange  
C. die. Pelturo y lo. Luis y alli abito pa-  
dra die de y pange agallas anos. Yo =  
D. Cam. ingra. Omeam. Et traditum bene  
Lly. et Generaliter Lly. vobis dolo laa:  
vendo Pelturo ut supriy dictum et sub  
tali tamen pacto, et Conditione quod pro  
centis, et melioramentis in d. exarandis  
d. et solatis vos, et O. h. m. h. et  
C. et viginti. legem solidos moner. M. S.  
C. et quos in p. et solare in f. et  
M. h. et 1575. et sic Lly. in h. et  
Lly. licet que Lly. Salus y Prom. facer  
Lly. et sen. et civitatis pro contrax:  
tibus moxij Lly. In j. et sen. et  
Con. et re. novem. et sen. et sen. et  
et sen. et sen. et sen. et sen. et sen.  
quibus Lly. et quibus Lly. et sen. et  
et h. et sen. et sen. et sen. et sen.  
Pelturo gratis, et aug. et sen. et sen.  
et h. et sen. et sen. et sen. et sen.  
et h. et sen. et sen. et sen. et sen.  
p. et h. et sen. et sen. et sen. et sen.

Majonay Cens ann. 1678. receptus  
in festo sancti Michaelis proximo Remen-  
tis 1678. Et sic 1678 in coluca p[er]  
Et sancta Crux sita in termino ex-  
dite de Mercadal, genta sub labo-  
die de sancta Crux, haedialy J[er]ri-  
Gomila domicelli, quae siquidem  
1678. habeo uti libro d[omi]ni patris mei  
in cuius favorem fuerunt vendite  
per  
Viginti unguia ioffeas et generaliter  
1678. cuius d[omi]ni fuerat vendit ut  
superius dictum est proha ad d[omi]ni  
centum viginti quingue libram  
monetae Majonay Encameratam  
quae con. 1678, cuius d[omi]ni fuerat  
omninode voluntate mee unquam  
p[er]vata de causa ista in adon p[ro]m[iss]i  
Vnde Remm 1678. facti bonum  
p[ro]m 1678. et sic Conli 1678.  
Cibus 1678. quibus d[omi]ni 1678.  
Mondani 1678. Conli etiam 1678.  
Sicut 1678. p[ro]m factae 1678. et  
feneri et sustione jur. et facti  
1678. D[omi]ni quibus 1678. obli bona  
Conli libello 1678. et facti

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Actum in Logula Meravalli. *et*

Testes Gabriel Vall.  
 et Petrus Savaller me-  
 cerararij de Logula habit.  
 et Joannes Salort regis  
 qui nomine et vice mar.  
 Joanni Alca *et*

Die dicta.

Pat apud pretij et portata *et*

Actis predicti *et*

Die xxv. m. Junij

Anno a nativ. Domini. 1675.

noy fol. 347 *et* Dei nomine *et* Ego Dominus  
 us Guardia Villa de Mayas Barba  
 Minoritarum habit. Prater *et* p[re]s.  
 publico Instrumento *et* Confiteor  
 et in veritate recognosco habuisse  
 Corrugites auct. Domina Juliana  
 Guada et Inglesa Vidua Joanni par.  
 taci illius Centum viginti quinque  
 libras monet. Majoritarum

Platum sub obli bonorum C. G. stat  
larges

M. & Phil. G. h. v.  
M. & J. G. h. v.  
sol. C. G. h. v.

Die xxvij. mensis Aprilis  
Anno a. n. d. n. 1678

nosse gl. 597. In Dei nomine & sic a totis manibus Com. Nost.  
ty Guillem Marcadal fill y heres universal de  
ben y G. del C. G. Daret Marcadal y Gatha  
Marcadal Poy v. relicta R. M. Marcadal heres.  
ua usufructuaria y Curadora testamentaria del  
ben y G. de que M. heres y sucesor leg. dig. S. V. De.  
net y M. Marcadal jernans en los ben y G. de S. S.  
Antonia Delmau y Marcadal se jernans por mort.  
R. S. L. Marcadal conforme son testam.  
fet en poder R. Daret foguet nosse ab ii Juz. del  
de la Vila de Nyon habido de la I. h. de Ma.  
noria en dit nomy R. G. stat & pretant la C. G. ja  
fascritas lo dit S. Guillem Marcadal R. Daret  
tat y Conenim. del Mag. March Tremblant  
A content any lloç de Balha de dita Vila  
son Curador ad lites R. Daret hoant Conspuan  
hauer fogut y rebut del Mag. R. Marcadal

Die dom. mensi 7<sup>mo</sup>  
Anno regni. Dni. 1688.

In Dei nomine Ego D. H. Paulus de Saura  
na anni Conventi Clauariorum S. M. I. C. Curie  
Minoritarum S. Iulii habitus Gratia & Con. For. pri.  
curatorem meum Curiam & Ica. tamen & vobis Pac.  
lum Riboy Pontarium Regie Substitutionis huius  
vite Minoritarius S. Iulii pntem & ad vix licet pro  
me nomine que meo eundem ad villam Malo.  
nij ibiq. notificandum Magi Suragij eius  
vite quatenus mihi solvant istos huius pro duc.  
by sentis. Solis S. M. I. C. Cuij sub istis Suragij, et istis fobij  
prope dimisorij cum pedagio & cum solidorum pro qua  
libet die, tam eundo, stans, quam redundo donec  
soluaty sim & principali, et sumptibus factis, et fieri  
dey item etiam, ad pro me nomine que meo daren.  
dam, tractandum, finisq. debito terminandum  
Coram sua Dominatione omnes, et quacunq.  
litte que super exactione antedictarum duarum  
terciarum moveri possunt, et pro his et vobis  
quoque illor. in iudicio comparandum &  
iuribus mihi docendum S. I. C. super bonis  
meis firmandum, juramentum Calumnie  
et Aliud quodvis tam devisorium quam Compulsorium

gata, apontatis car domibus dicit  
 Baro Domas, cum domus illi sine  
 castas hereditatis Jacobo obliar  
 et cum illa publica receptura in  
 fecta cantu Michaelis primi de  
 nientis 1878. et sic illi et hoc  
 in locum terram libarum cond. gageum  
 numero 886. uobis resignate flant  
 p. ofranco caritatem confabernate  
 sum die. 28 Aprilis 1834 in ipse  
 domo de hinc supra hinc de montem  
 ti Caritatis sicut in plano fontis  
 diruto aliquibus ab hinc annis. Præter  
 itaque tres libras eius illi colligebat  
 de illi fatis ego dicitur illi caris  
 dicitur relatu et pro ut melius illi  
 et sic Contri illi Paulo illi  
 eibus fundis illi Mandant illi  
 Contri illi Primi faceret illi  
 tenent et cautores iuri et fatis  
 p. quibus illi et bonas dicitur  
 Confabernatam illi. Et hinc p.  
 Ego Baro Domas maritus dicitur Ant  
 ruxa Domas accessant nomine dicitur  
 uocem mee supra dicitur cessantem

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

eius in p[ro]p[ri]a hab[itu] Invenio d[omi]ni  
 orationem notam in Con[ve]ntu semp[er] ubi  
 prima conventum ad effectum Saluti  
 cum maiori suma 19213 s. Capitulo de  
 sepho Malga grati. Et per nos et successores  
 nostros in d[omi]no officio s[er]vare et servare  
 et cond[em]nari et vobis Math[ie] Calefat et  
 Alberti. seu Archiep[iscop]o quod possidet in  
 eccl[esi]a Parrochiali. seu Civitatis  
 fundato in abasi.

Ego  
 sunt Patronati Mag[ist]ri. h[ab]it[ati] h[ab]it[ati] h[ab]it[ati]  
 Insula duas libras et sex den[ari]os solidos  
 c[er]i. an[im]i. et v[er]is. quos d[omi]no imponimus  
 oneramus et caricamus. tunc a[n]imam  
 recipiendas et habendas p[ro] nos et p[ro]ficien-  
 tis d[omi]ni beneficium. et p[ro] nos et h[ab]it[ati]  
 v[er]is nos seu p[ro] Universitatem et  
 d[omi]niam infra Civitatis danda. Ma[n]da-  
 et contribuenda ad h[ab]it[ati] ad unum annum  
 et d[omi]ni anno quolibet p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 liter et exp[er]te in et h[ab]it[ati] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 mentum d[omi]ni. me. Et h[ab]it[ati] h[ab]it[ati]  
 suis d[omi]ni. et p[ro]p[ri]o h[ab]it[ati] h[ab]it[ati]  
 p[ro]p[ri]o h[ab]it[ati] h[ab]it[ati] h[ab]it[ati] h[ab]it[ati]  
 mentum. Ceteraque bona et h[ab]it[ati]  
 d[omi]ni Universitatis et p[ro]p[ri]o h[ab]it[ati] h[ab]it[ati]

& iudicis eaz. Denunciamus senesci pelli  
 an' Senatus Consulti, benigna Rophecay  
 p'ram et auctoritate liqua m'is. C. ad  
 Vellianam et p'is minoribus juramus ad  
 Domina d'um notram. Et. Notum  
 in Curia d'la. Et. Jac. Lopez et  
 ap'ba p'is. Et.